

新旧対照表

改正	現行	改正点
<p>平成〇〇年度</p> <p>〇〇海上保安部 航路標識保守業務</p> <p>仕様書</p> <p>第〇管区海上保安本部交通部</p>	<p>平成〇〇年度</p> <p>〇〇海上保安部 航路標識保守業務</p> <p>仕様書</p> <p>第〇管区海上保安本部交通部</p>	<p>(事務連絡にて管区通知)</p>

新旧対照表

改正	現行	改正点
<p style="text-align: center;">第一章 保守業務概要</p> <p>1 契約件名 〇〇海上保安部航路標識保守業務</p> <p>2 履行場所 〇〇灯台ほか〇箇所</p> <p>3 履行期間 平成〇年〇月〇日から平成〇年〇月〇日まで</p> <p>4 概要 本業務は、〇〇海上保安部が管理する航路標識（沿岸水域を航行する船舶の指標とするための灯台、灯標、立標、浮標その他の施設をいう）のうち、灯台や灯標など、その外観や灯光によって位置を示す航路標識及びその付属設備において、その運用を確実にを行うことを目的として、機器、施設の点検保守業務を行うものである。</p> <p>5 管理事務所等 〇〇海上保安部 所在地：（所在地記載） 電話：（電話番号記載）</p> <p style="text-align: center;">第二章 航路標識保守業務共通仕様書 （共通仕様書による）</p> <p style="text-align: center;">～以下略～</p>	<p style="text-align: center;">第一章 保守業務概要</p> <p>1 契約件名 〇〇海上保安部航路標識保守業務</p> <p>2 履行場所 〇〇灯台ほか〇箇所</p> <p>3 履行期間 平成〇年〇月〇日から平成〇年〇月〇日まで</p> <p>4 概要 本業務は、〇〇海上保安部が管理する光波標識及びその付属設備（以下「航路標識」という。）の運用を確実にを行うことを目的とした保守業務を行うものである。</p> <p>5 管理事務所等 〇〇海上保安部 所在地：（所在地記載） 電話：（電話番号記載）</p> <p style="text-align: center;">第二章 航路標識保守業務共通仕様書 （共通仕様書による）</p> <p style="text-align: center;">～以下略～</p>	<p>航路標識の定義について判りやすく記載し、保守の内容を簡潔に記載することにより、一層入札参加者を確保することとした。</p>